СОВЕТ
САРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

20.08.2018                                                                                                 № 38
[bookmark: _GoBack]п. Большая Саровка

	О внесении изменений в решение Совета
Саровского сельского поселения
 от 17.11.2014г. № 118 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории  муниципального образования «Саровское сельское поселение»

В связи с необходимостью устранения неэффективных льгот (пониженных ставок по налогам) по налогу имущество физических лиц и земельному налогу,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Саровское сельское поселение», а именно,             подпункт б) пункта 6 раздела V, отменить.
         2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Саровское сельское поселение».

Глава поселения							           В.Н. Викторов